令和３年 2 月 26 日

 卒業生保護者の皆様

愛知県立半田工業高等学校

校長  野 田 昌 彦

新型コロナウイルス感染症に係る卒業式の対応について（お願い）

早春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

このたびはお子様の御卒業、誠におめでとうございます。心よりお祝いを申し上げ

ます。

さて、新型コロナウイルス感染症の対策について、このたび愛知県教育委員会から

通知がありました。

つきましては、本校卒業式については、同通知に基づき、下記のとおり対応してま

いりますので、保護者の皆様の御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 生徒・保護者の皆様に、発熱や風邪の症状、強いだるさ（倦怠感）、息苦しさ等が

ある場合には、卒業式への出席を見合わせていただきますようお願いいたします。

２ 式場入り口にアルコール消毒液を設置しますので、手指の消毒をお願いいたしま

す。また、原則マスクの着用をお願いいたします。

３ 当日は、会場の換気をこまめに行います。暖かい服装で御出席ください。

４ 当日、体調不良により式を欠席した卒業生に対しては、快復後に卒業証書を授与

します。

連絡先 教頭（竹内、新帶）

電 話 0569－21－2164